
Envoyé en préfecture le 28/03/2025 

Reçu en préfecture le 28/03/2025 

Publié le 

ID : 057-215703232-20250319-25 03 19 07-DE 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

MAIRIE DE HETTANGE-GRANDE 

CONSEIL MUNICIPAL DE LA VILLE DE HETTANGE-GRANDE 

REGISTRE DES DÉLIBÉRATIONS 

Séance du 19 mars 2025 

DCM N° 25-03-19-07 

Date de convocation et d'affichage : 13 mars 2025 

La séance, présidée par Monsieur Roland BALCERZAK, Maire, est ouverte à 18h30. 

Sont présents : 
M. BALCERZAK Roland, Maire 

MM. Mmes CONTRERAS Céline, DEROUT Aurélie, DUBOURDIEU Emmanuelle, 

GALLINA Nadine, GANTIER Paul, HEIL Régis, PATAT Hervé, ROBINET David, Adjoints 

MM. Mmes DAP Frédéric, DUPLANTIER Monika, FRANCK Virginie, GARAVAGLIA Karine, 

GIACOMIN Quentin, GWIAZDA Daniella, KERBER Bernadette, KRIEGER Marie-Odile, 

MAGGI Isabelle, MARQUES DA SILVA Constantin, OLIGER Yannick, PALLUCCA Didier, 

PAQUET Christopher, PORTA Jules, ROSIN Laurette, SCHOUVER Franck, VEIDIG Patricia, 

Conseillers Municipaux 

Ont donné procuration : M. PARPETTE Jerry à M. HEIL Régis. 

Sont absents : Mme DEROCHE Evelyne. 

Le Conseil Municipal a choisi comme secrétaire de séance M. Quentin GIACOMIN. 

Objet : Rapport 2024 sur la situation en matière d'égalité entre les femmes et les 

hommes à la Ville de Hettange-Grande 

Rapporteur : M. Roland BALCERZAK, Maire 

Le rapport sur la situation en matière d'égalité entre les femmes et les hommes présente un 

état des lieux de la collectivité en matière de son statut d'employeur, par la présentation de 

la politique menée en matière de ressources humaines sur les problématiques liées à 

l'égalité professionnelle entre les femmes et les hommes. 

En conséquence, la délibération suivante est soumise à l’approbation du Conseil Municipal. 

LE CONSEIL MUNICIPAL 

VU la loi n°2014-873 du 04 août 2014 pour l'égalité réelle entre les femmes et les hommes,

Chaîne d'intégrité du document : A7 FA 29 67 79 19 4A FA 10 89 94 BB C3 D5 E7 05
Publié le : 04/04/2025
Par : BALCERZAK Roland
Document certifié conforme à l'original
https://publiact.fr/documentPublic/591120

P
ag

e 
1/

2



Envoyé en préfecture le 28/03/2025 

Reçu en préfecture le 28/03/2025 

Publié le 

ID : 057-215703232-20250319-25 03 19 07-DE 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

DÉCIDE : 

- DE PRENDRE ACTE du rapport annuel présenté en annexe sur la situation en 

matière d'égalité entre les femmes et les hommes pour l’année 2024, 

- __D’'APPROUVER en conséquence la présente délibération. 

S 

Vu et présenté pour enrôlement, 

Signé : 

Le Maire de Hettange-Grande, 

Roland BALCERZAK 

Séance ouverte à 18h30 sous la Présidence de Monsieur Roland BALCERZAK, Maire. 

Nombre de membres : 28 Vote 

Présents | Suffrages exprimés Pour Contre Abstention Non-participation 

26 27 27 0 0 0 

Décision : ADOPTÉE A L'UNANIMITÉ 
Service à l'origine de la DCM : Service des Ressources Humaines 
Commissions : 
Référence nomenclatures « ACTES » : 4.1 Personnel titulaires et stagiaires de la F.P.T. 

Chaîne d'intégrité du document : A7 FA 29 67 79 19 4A FA 10 89 94 BB C3 D5 E7 05
Publié le : 04/04/2025
Par : BALCERZAK Roland
Document certifié conforme à l'original
https://publiact.fr/documentPublic/591120

P
ag

e 
2/

2


		contact@publiact.fr
	2025-04-04T15:21:48+0200
	Hettange-Grande
	Publicité légale de MAIRIE DE HETTANGE-GRANDE




